
Kartridże SECURE do makijażu permanentnego dzięki zastosowaniu 
najnowszych technologii, pozwalają osiągnąć niespotykaną dotąd 
precyzję. W skórze zostaje zdecydowanie więcej pigmentu a zabieg  
jest praktycznie bezbolesny.

SECURE to pierwsze na świecie kartridże, które są produkowane  
w dwóch odmianach: z igłami akupunkturowymi oraz z igłami 
tradycyjnymi. Innowacyjne zastosowanie igieł akupunkturowych  
w kartridżach sprawia, że praca techniką akupunkturową jest od  
teraz nie tylko niezwykle precyzyjna, ale również bezpieczna.

Technologia PROTECT (patent procedowany) utrzymuje igłę w sterylnej 
czystości oraz minimalizuje efekt cofania się barwnika i krwi do 
rękojeści. Tym samym ogranicza możliwość zakażenia podczas zabiegu. 
Praca z kartridżami SECURE spełnia wymogi zapowiadanych przez 
Ministerstwo Zdrowia przyszłych regulacji prawnych, dotyczących 
bezpieczeństwa wykonywania makijażu permanentnego.
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Prace nad kartridżem SECURE trwały blisko 5 lat. Czas 
ten potrzebny był na przetestowanie najlepszych rozwiązań  
w zakresie: kształtu ostrza igły, technologii ostrzenia, twardości, 
elastyczności igły, przepływu barwnika, bariery higienicznej, 
mechaniki elementu sprężynującego oraz budowy linii produkcyjnej. 
Najwyższa jakość i precyzja to nasze priorytety. Dzięki zastosowaniu 
najnowocześniejszych technologii osiągnęliśmy poziom, który umożliwia 
produkcję poszczególnych części kartridża z dokładnością do  
0,001 milimetra. Przekłada się to na najwyższą jakość i precyzję pracy.

Kartridże SECURE zostały w pełni opracowane przez polskich 
inżynierów i są produkowane oraz sterylizowane w Polsce.
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1 liner  0.12 HR 

1 liner  0.14 HR 

1 liner  0.16 HR 

1 liner  0.18  HR

1 liner  0.20  HR

1 liner  0.23  HR

1 liner  0.25  HR

1 liner  0.30  HR

1 liner  0.35  HR

1 liner  0.40  HR

59,00 zł

57,00 zł

55,00 zł

52,00 zł

47,00 zł

45,00 zł

42,00 zł

37,00 zł

37,00 zł

37,00 zł

IGŁY AKUPUNKTUROWE 

wysokiej rozdzielczości

IGŁY  
AKUPUNKTUROWE

CENY  
DETALICZNE

System PROTECT  
(patent procedowany) 
minimalizuje efekt cofania 
się barwnika z płynami 
ustrojowymi do rękojeści.

Elastyczna sprężynka  
zapewnia równomierną  
pracę igły (wkłucie  
i wycofanie) bez zadrapań 
skóry.

elastyczna igła sztywna igła

Kanał stabilizujący pracę igły 
zapewnia precyzję wkłucia 
oraz odpowiedni przepływ 
barwnika we wszystkich 
częstotliwościach.

Transparentny wierzchołek 
kartridża umożliwia 
kontrolowanie przepływu 
barwnika.

ostrze igły 3 mikrony 
(0,003 mm) 

Innowacyjne kartridże z igłami 

akupunkturowymi z systemem 

PROTECT zapewniają najwyższą 

precyzję oraz higienę i bezpieczeństwo 

zabiegu.

 

Niezwykle ostra, elastyczna igła 

delikatnie wkłuwa się w skórę nie 

szarpiąc jej oraz nie powodując 

nadmiernego podrażnienia.

  

Krwawienie ograniczone jest do 

minimum, dzięki czemu zdecydowanie 

więcej pigmentu pozostaje w skórze. 

W rezultacie zabieg jest praktycznie 

bezbolesny. Skóra goi się bardzo 

szybko po zabiegu.

Do produkcji kartridży 
używamy medycznej stali 
nierdzewnej (igły) oraz 
certyfikowanego plastiku 
medycznego (korpusy 
kartridży). Materiały te 
są odporne na działanie 
składników chemicznych 
zawartych w barwnikach  
do makijażu permanentnego. 
Dzięki temu wykluczamy 
niebezpieczeństwo 
zaimplantowania cząsteczek 
metalu i plastiku do skóry  
podczas zabiegu.

ostrze igły 1 mikron 
(0,001 mm)

Kartridże z igłami tradycyjnymi 

dzięki zastosowaniu sztywnych 

igieł doskonale sprawdzają się 

pigmentując zarówno delikatne, jak  

i twarde skóry.

 

Odpowiednio dobrana twardość 

igły sprawia, że wkłucie jest bardzo 

precyzyjne, dzięki czemu możemy 

zminimalizować urazy skóry  

i krwawienie. 

 

Szybkie i mocne wejście igły  

w głąb skóry sprawia, że uzyskujemy 

równą, nieposzarpaną linię nakłuć. 

W efekcie zastosowania takich 

rozwiązań, w skórze zostaje więcej 

pigmentu, a czas gojenia po zabiegu 

jest zdecydowanie skrócony. 

1 liner         0.20 

1 liner         0.25 

1 liner         0.30

1 liner          0.35

1 liner          0.40

3 liner          0.30

3 micro        0.18

3 outline       0.25

3 slope         0.40

4 flat            0.35

5 slope         0.25 

5 round        0.30

5 magnum    0.30  

7 round         0.30

7 flat convex  0.20

meso

45,00 zł

40,00 zł

37,00 zł

35,00 zł

32,00 zł

37,00 zł

42,00 zł

37,00 zł

45,00 zł

42,00 zł 

47,00 zł

37,00 zł

39,00 zł 

42,00 zł 

45,00 zł

IGŁY  
TRADYCYJNE

CENY  
DETALICZNE

wkrótce dostępne
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 Zalecenia

  praca na niskich obrotach  

  pod kątem 900 

  krótki wysuw igły

  naciągnięta skóra, delikatne  

  wkłucie.

 Zalecenia

  praca w każdym zakresie  

  obrotów pod kątami  

  900, 600, 450

  krótki, średni,  

  długi wysuw igły.

wkrótce dostępne

www.bioevolution.com
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VENA

L ABO
Częstotliwość pracy igły:  

60, 90, 120 nakłuć na sekundę.

Ergonomiczna, aluminiowa rękojeść charakteryzuje się  

bardzo cichą pracą bez żadnych drgań i wibracji.  

Nawet przy dłuższym zabiegu nie przegrzewa się.

System jednorazowych igieł-kartridży SECURE.  

System Click-In pozwala na szybki montaż kartridża.

Płynna regulacja długości igły. 

Panel kontrolny: szkło i aluminium.

Częstotliwość pracy igły:  

od 50 do 150 nakłuć na sekundę  

(regulacja co 10).

Ergonomiczna, aluminiowa rękojeść  

charakteryzuje się bardzo cichą pracą  

bez żadnych drgań i wibracji.  

Nawet przy dłuższym zabiegu nie przegrzewa się.

System jednorazowych igieł-kartridży SECURE.  

System Click-In pozwala na szybki montaż kartridża.

Płynna regulacja długości igły.

Panel kontrolny: szkło i aluminium.

Włącznik nożny. 

Skórzana, ręcznie szyta torba. 

www.bioevolution.com

Dystrybutor: 

cena: 16 900,-

cena: 8 900,-


